
GSPublisherVersion 354.0.81.100

BIOINTEX
INNOVATIVE TECHNOLOGIES EXPERT

BioPagalba
GALVIJAMS

ŽENKLIAI DIDĖJA PRIEAUGIS

STRESO MAŽINIMAS

STIPRITA GALVIJŲ IMUNITETĄ IR 
SVEIKATĄ

Mes ateiname į pagalbą Jums

SUMAŽINA KRITIMĄ (MIRTINGUMĄ)

NETIKSLINGA NAUDOTI CHEMINIUS 
PREPARATUS (ANTIBIJOTIKUS IR 
KOKCIDIOSTATIKŲ)

Naujos kartos
Probio nis produktas HQ 
galvijams

BIOPAGALBA (GALVIJAMS)
Naujos kartos probio nis produktas HQ galvijams
BioPagalba (galvijams) – tai naujos kartos probio nis produktas HQ galvijams, probio niais mikroorganizmais ir augalų ekstraktais 
fermentuotas pašaro papildas, stabilizuojan s virškinimojo trakto mikroflorą. Jame yra amino rūgštys (alaninas, asparginas, fenilaninas, 
glicinas, glutaminas, lizinas, me oninas, prolinas, serinas,  rozinas, valinas), vitaminai B1, B2, B6, C. Sudėtyje nėra gene škai modifikuotų 
medžiagų.
Veikimo principas:
BioPagalba(galvijams) – HQ gamybos metu probio niais mikroorganizmais fermentuojamas žolelių ekstraktas ir ekologiška cukrašvendrių 
melasa, dėl ko šiame produkte susidaro vitaminai ir amino rūgštys, ska nančios gyvūnų virškinamajame trakte naudingųjų probio nių 
mikroorganizmų vystymąsi ir slopinančios patogeninių mikroorganizmų dauginimąsi, toksinų susidarymą. Tai ekologiškas produktas, kuris 
sutrumpina organizmo funkcijų atsistatymo po ligos laiką, o tai sąlygoja greitesnį galvijų svorio didėjimą bei virškinimo ir sveikatos 
sutrikimų dėl streso mažėjimą. Sutrumpina organizmo atsigavimo po apsinuodijimo (pavyzdžiui, supelijusiais pašarais) laiką. Pagerina 
pašarų mais ngų medžiagų įsisavinimą, kas sumažina pašarų suvartojimą ilgalaikėje perspektyvoje (reikia mažiau pašarų vienam kg 
skerdienos gau ).
Sudė s: Probio nis fermentuotas produktas pribijo kais - cukrašvendrių melasa, jūros druska, augalų (anyžių sėklų, pankolio sėklų, 
saldymedžio, pipirmėtės) ekstraktas.
Naudojimo rekomendacijos:
BioPagalba (galvijams) Vartojamas supurškiant į pašarą, įmaišant į geriamą vandenį arba esiog švirkštu sušvirkščiant į burną. Vartojant 
išoriškai BioPagalba turi bū  skiedžiamas vandeniu, kad produktas taptų aktyvus.
Dozavimas: galvijams, melžiamoms karvėms, arkliams - 50-150 ml per dieną 1 gyvūnui arba santykiu 1:500 su geriamu vandeniu; 
veršeliams - 15-50 ml per dieną 1 gyvūnui arba santykiu 1:1000 su geriamu vandeniu; avims ir ožkoms - 20-30 ml per dieną 1 gyvūnui arba 
santykiu 1:1000 su geriamu vandeniu. 1-ą savaitę varto  kasdien, 2-ą savaitę - kas antrą dieną, 3-ią savaitę ir po to - vieną arba du kartus 
per savaitę. Varto  ne mažiau kaip mėnesį.
Ligos atvėju: Kiekvieną dieną maksimalią rekomenduojamą dozę visą ligos laiką.
Veršelių viduriavimas: 50 -100 ml BioPagalba- 1 veršeliui. Pirmą ligos savaitę bū na naudo  kiekvieną dieną, vėliau - du kartus per savaitę. 
Varto  ne mažiau kaip vieną mėnesį (visą ligos laikotarpį). Skies  su priešpieniu, pienu, vandeniu arba sušvirkš   esiai į burną.
Aukštas soma nių ląstelių skaičius: 100-150 ml BioPagalba- 1 karvei, pirmą ligos savaitę bū na naudo  kiekvieną dieną, vėliau - du kartus 
per savaitę. Varto  ne mažiau kaip vieną mėnesį. Varto  su pašaru (miltais), skies  su geriamu vandeniu arba sušvirkš   esiai į burną.
Grybelinės infekcijos ir kitos odos ligos:
Pirmą kartą BioPagalba (galvijams) purkš  esiai ant pažeistos odos. Vėliau naudo  skiedinį su vandeniu santykiu 1:10. Pirmą savaitė - 2-3 
kartus per dieną, vėliau - kas antrą dieną. Naudo , kol ligos požymiai išnyks.
Siloso ar šieno paruošimas:
BioPagalba (galvijams) naudojimas apsaugo silosą nuo puvimo ir pelėsių susidarymo ir sufermentuoja jį. Vienai tonai siloso naudo  nuo 
0.3 iki 0.7 litro BioPagalba, skies  vandeniu nuo 1:50, kad geriau pasiskirstytų. Šienui naudo  išpurškiant nuo 0.5 iki 1.0 litro BioPagalba 
koncentrato vienam ryšuliui. Jeigu naudojate taip apdorotus pašarus - papildomai naudo  BioPagalba nebū na.
Naudokite kartu  BioPagalba (galvijams)su KvapuNulis(galvijams)s, kad ženkliai pagerin  savo ūkio ekonominę naudą. 
Saugojimas: Laikykite +50C - +500C laipsnų temperatūroje vengiant esioginių saulės spindulių. Naujos kartos probio nis produktas HQ 
galvijams gaminama  natūralios fermentacijos būdu, todėl per laiką jame gali atsiras  nuosėdų ar plūduriuojančių medžiagų. Tai neturi 
įtakos produkto efektyvumui ir saugumui.
Gamintojas: Pagaminta ES, 
pagal  UAB ,,Biointex’’užsakymą 
Pla ntojas: UAB ,,Biointex’’
Daugiau informacijos: www.biointex.eu
El. p.: info@biointex.eu

PIENINIAMS GALVIJAMS 
STABILIZUOJA SOMATINIŲ 
LĄSTELIŲ KIEKĮ PIENE

1L 10L5L0,5L 20L

OPTIMIZUOJAMA VIRŠKINIMO 
BIOMĄ

GMO 
FREE HQ NATURAL

Geriausias iki:


	915 BIO_PAGALBA_GALVIJAMS_FRONT

